
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

Від 17 грудня 2024 р.                            Стрий                                               №569 

 

Про відрахування малолітньої 

з КНП ЛОР «Львівський  

обласний спеціалізований будинок 

дитини «Мальви» 

 

Розглянувши заяву (…), жительки с.Стриганці, (…)Стрийського району 

Львівської області про повернення в сім’ю її малолітньої дочки (…), 

23.12.2023р.н., з Комунального некомерційного підприємства Львівської 

обласної ради «Львівський обласний спеціалізований будинок дитини 

«Мальви», у зв’язку із подоланням складних життєвих обставин, відповідно до 

ст.ст. 8, 25 Закону України “Про охорону дитинства”, п.20 ч.4 ст.42 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року №586 «Деякі питання захисту 

дітей в умовах боротьби з наслідками гострої респіраторної  хвороби COVID-

19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», постанови Кабінету міністрів 

України від 04.08.2021 № 843 «Деякі питання соціального захисту дітей, 

влаштованих на цілодобове перебування до закладів різних типів, форм 

власності та підпорядкування», Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини,  затвердженою 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаних із захистом прав дитини», 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 12.12.2024р. 

№23, виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Відрахувати  малолітню (…), 23.12.2023 р.н., з Комунального 

некомерційного підприємства Львівської обласної ради «Львівський обласний 

спеціалізований будинок дитини «Мальви» та повернути на виховання батькам 

(…). 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Х.Грех. 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 


